Elenco decreti di conferimento di incarico pubblicati sul web nell’anno 2018 (aggiornamento al 30/09/2018)

Data inizio

data fine

soggetto

Descrizione incarico

importo totale

Decreto n°

Data decreto

28/09/18

30/06/21

BIZZOSCHI IVANO

Progetto MOBIMART.
Conferimento incarico di
controllore I livello.

26.644,80

14983

14/09/18

03/08/18|

31/12/20|

TAMARINDO ELMO

Affidamento incarico
corntollore primo livello elmo
tamarindo

7.422,22

12297

20/06/18

18/07/18

31/08/21

FROLI MICHELE

Progetto SICOMAR PLUS.
Conferimento incarico dott.
Michele Froli controllore I
livello.

15.562,56

11471

27/06/18

21/05/18

30/04/20]

Mangano Giuseppe

Incarico al Dott. Giuseppe
Mangano per il Progetto
Proterina 3 Evolution

10.000,00

6074

09/04/18

11/04/18|

31/12/19

BEVACQUA
FRANCESCO

PROC. PEN. NEI
CONFRONTI DEGLI
AMM.RI DELLE SOC.
FORNACE E PATERNO

(VAGLIA-FI) NS. RIF. 14790.

5.075,20

5388

11/04/18




	Foglio1

