Elenco decreti di conferimento di incarico pubblicati sul web nell'anno 2018 (aggiornamento al 30/09/2018)						
Data inizio	data fine	soggetto	Descrizione incarico	importo totale	Decreto nº	Data decreto
28/09/18	30/06/21	BIZZOSCHI IVANO	Progetto MOBIMART. Conferimento incarico di controllore I livello.	26.644,80	14983	14/09/1
03/08/18	31/12/20	TAMARINDO ELMO	Affidamento incarico comtollore primo livello elmo tamarindo	7.422,22	12297	20/06/18
18/07/18	31/08/21	FROLI MICHELE	Progetto SICOMAR PLUS. Conferimento incarico dott. Michele Froli controllore I livello.	15.562,56	11471	27/06/1:
21/05/18	30/04/20	Mangano Giuseppe	Incarico al Dott. Giuseppe Mangano per il Progetto Proterina 3 Evolution	10.000,00	6074	09/04/1:
11/04/18		BEVACQUA FRANCESCO	PROC. PEN. NEI CONFRONTI DEGLI AMM.RI DELLE SOC. FORNACE E PATERNO (VAGLIA-FI) NS. RIF. 14790.	5.075,20	5388	11/04/18